兰州大学资源环境学院文件
兰州大学资源环境学院文件

               资环院发〔2021〕16 号

关于印发《资源环境学院党支部书记工作例会制度》

的通知

各党支部：

《资源环境学院党支部书记工作例会制度》已经 2021

年 11 月 17 日学院党委会议审议通过，现予印发，请遵照执

行。

附件：1. 资源环境学院党支部书记工作例会制度

中共兰州大学资源环境学院委员会

2021 年 11 月 22 日

兰州大学资源环境学院        2021 年 11 月 22 日印发